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Asemapiirros

683 - 403 - 3 -

JH
Muutos

Simojärventie 166

Viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

97700 Ranua

Suunnittelutoimiston tiedot

97700  RANUA

Simojärvi    

Päiväys

Piirtäjä Suunnittelija Työnumero

p. 040 5134366

JH   

Arkkitehtitoimisto Jari Hintsala
Leirintäalueentie 3

Majoitusrakennukset Kiinteistöt Sateenkaarenpää Oy

Tontti/Rn:o

s. jari.hintsala2@gmail.com

25.8.2025

Käyttötarkoituksen muutos
Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

ARKJari Hintsala, arkkitehti SAFA

Vastuullinen suunnittelija

sr/206

M

AM/3

RA/5

Sim
ojärventie

Simojärvi

683-403-3-7

683-403-3-57

683-403-3-66

683-403-3-7

683-403-3-45

Talousrakennus
(varasto)

Rantasauna

Majoitusrakennus
(nyk, asuinrakennus)

Puojirakennus

Majoitusrakennus
(nyk. asuinrakennus)
180

Aitta

Rantasauna
62

Majoitusrakennus
(nyk. asuinrakennus,
ent. kaupparakennus)
180

Talousrakennus
(varasto)
400

683-403-3-23

683-403-3-39

683-403-3-17

683-403-3-52

683-403-3-7 P

Pääpiirustus

Korkeusjärjestelmä N2000

01

KIINTEISTÖT  683-403-3-66 Sääskiniemi  29890 m2

     683-403-3-7  Väinölä   1380604 m2

     683-403-3-57 Väinölä II  6860 m2

KAAVA    Nykyinen kaavamerkintä AM/3 

TOIMENPITEET  Haetaan poikkeamsta nykyisestä kaavamerkinnästä
     siten että mahdollistetaan majoitustoiminta.

     Rakennusten käyytötarkoituksia muutetaan
     asuinrakennuksista majoitusrakennuksiksi.


